
 

 

UCHWAŁA NR XIV/157/2019 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 23 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/33/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/33/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2019 (Dz.Urz.Woj.Wlkp z 2019 r. poz. 200) zwanej dalej „uchwałą budżetową” 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 1 w ust. 1: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 500.000,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące o kwotę   - 

b) dochody majątkowe o kwotę 500.000,00 zł 

2) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 624.353,06 zł, z tego: 

a) dochody bieżące o kwotę 624.353,06 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę    - 

3) Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 144.900.370,17 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 140.640.175,85 zł 

b) dochody majątkowe 4.260.194,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 w ust. 1: 

1) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 427.540,64 zł z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 390.297,64 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 37.243,00 zł 

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 491.416,77 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 246.618,67 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 244.798,10 zł 

3) Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 158.681.550,10 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 136.145.215,71 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 października 2019 r.

Poz. 8905



b) wydatki majątkowe 22.536.334,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. w § 2 w ust. 2: 

1) Dokonuje się zmiany w wydatkach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. w § 5: 

1) Zmniejsza się deficyt budżetu gminy o kwotę 60.476,93 zł. 

2) Deficyt budżetu gminy po zmianie wynosi 13.781.179,93 zł. 

3) Kwota deficytu zostania sfinansowana przychodami z tytułu kredytu na rynku krajowym w kwocie 

10.000.000,00 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy w kwocie 3.781.179,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. w § 6: 

1) Zmniejsza się łączną kwotę planowanych przychodów o kwotę 60.476,93 zł. 

2) Łączna kwota planowanych przychodów po zmianie wynosi 17.336.927,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały. 

6. w § 9: 

1) Dokonuje się zmiany planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

a) zmniejsza się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 10.000,00 zł. 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych po zmianie wynoszą 4.682.639,25 zł, 

c) zmniejsza się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 2.000,00 zł, 

d) zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 2.000,00 zł, 

e) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych po zmianie wynoszą 4.410.402,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. w § 13: 

1) Dokonuje się zmiany planu wydzielonego rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków 

nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej - „Prognozowane dochody budżetu gminy na rok 2019” 

zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej - „Planowane wydatki budżetu gminy na rok 2019” zmienia się 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - „Przychody i rozchody budżetu gminy na rok 2019” zmienia się 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej - „Wykaz wydatków majątkowych na rok 2019” zmienia się 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - „Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2019 

roku” zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej - „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2019 roku 

z budżetu jednostkom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej - „Zestawienie planu wydzielonego rachunku dochodów oraz 

wydatków nimi finansowanych w 2019” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XII/119/2019 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr IV/33/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8905



1. w § 1 ust. 7 pkt 1) podpunkt a) otrzymuje brzmienie: „zmniejsza się dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych o kwotę 1.216.300,00 zł” 

2. w § 1 ust. 7 pkt 2) podpunkt b) otrzymuje brzmienie: „zwiększa się dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych o kwotę 162.000,00 zł” 

3. tytuł załącznika nr 5 otrzymuje brzmienie: „Zmiana wydatków realizowanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2019 roku”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Ratajczak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8905



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8905



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8905



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8905



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8905



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8905



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8905



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8905


		2019-10-29T14:17:50+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




